



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ ราคากลางเป็นเงิน ๓,๘๑๒,๑๖๖.๕๔.- บาท (สามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบลีสี่สตางค์) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างตามแบบที่กรมบัญชีกลาง กำหนด (บก.๐๑) และสามารถเข้าตรวจสอบได้ที่เว็บไซต์ www.Tumbonlahan.go.th และเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบล

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน / องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,920,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มกราคม 2569 เป็นเงิน 3,812,166.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุดม คงกันกง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เกษราภรณ์ วงศ์แก่น กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 พิมพ์ใจ สุขจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ชย ๗๑๓๐๑.๐๔/

ลงวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการประชุมคณะกรรมการ และขอความเห็นชอบในการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้างและอนุมัติใช้ราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ที่ ๗๘๒/๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และได้แต่งตั้งคณะกรรมการ ประกอบด้วย

๑. นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
๒. นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
๓. นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

๒. ข้อเท็จจริง/พิจารณา

๒.๑ คณะกรรมการได้มีการประชุมเมื่อวันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เพื่อพิจารณาแบบรูปรายการก่อสร้าง และตรวจสอบวัสดุ แรงงาน การประมาณราคาค่าใช้จ่าย และกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง ดังนี้ งานอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ปริมาณงาน:อาคารกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการก่อนดำเนินการ/ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ และรายละเอียดอื่นๆ ตามที่ อบต.ละหาน กำหนด งบประมาณตั้งจ่าย ๓,๙๒๐,๐๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง ๒๙๕ วัน จำนวน ๑ งวดงาน รับประทานผลงาน ๒ ปี

๒.๒ คณะกรรมการได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างในระบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ของทางราชการด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (egp) สำหรับโครงการก่อสร้างที่มีวงเงินตั้งแต่ ๑ ล้านบาท แต่ไม่เกิน ๒๐ ล้านบาท ต้องคำนวณราคากลางก่อสร้างในระบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฯ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป และในเมื่อวันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ ได้บันทึกคำนวณราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามแบบฟอร์มเสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้การดำเนินการโครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ

บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และที่เกี่ยวข้อง ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่หัวหน้าส่วนราชการ ได้ให้ความเห็นชอบราคากลางก่อสร้างครั้งนี้ โดยคณะกรรมการฯขอเสนอราคากลางก่อสร้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๓,๘๑๒,๑๖๖.๕๔ บาท (สามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบลีสี่สตางค์)

๓. ข้อระเบียบ/กฎหมาย

- พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖ มาตรา ๖๐
- ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ)๐๔๐๕.๒/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
- หนังสือ คณะกรรมการวินัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างฯ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๔/ว ๑๕๓ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๔/ว ๑๕๔ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖
- ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคางานก่อสร้าง พ.ศ.๒๕๖๐ และแก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๘๐๘ ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เรื่อง การปรับปรุงบัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๔. ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติแบบรูปรายการก่อสร้างและราคากลาง ตามข้อ ๒ ในวงเงิน ๓,๘๑๒,๑๖๖.๕๔ บาท (สามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบลีสี่สตางค์) รายละเอียดตามเอกสารที่เสนอมาพร้อมนี้

(ลงชื่อ)

(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

คำสั่ง/ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

13 ม.ค. 2569

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร. 5

ก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 5-ม.ค.-69

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,903,037.44	1.3041	3,785,851.12	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				3,785,851.12	
				3,785,851.12	
(สามล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทสิบเอ็ดบาทสิบสองสตางค์)					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 375.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณการ 10,095.60 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

รับรองสำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันกง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจักรี จ.บุรีรัมย์

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
	- งานวางผังอาคาร	1.00	SET		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	- งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมคั่น 22x22 CM. ยาว 11 เมตร รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 20 ตัน/ต้น	37.00	ต้น	2,988.30	110,567.10		-	110,567.10
	- ค่าตอกเสาเข็ม 22 x 22 เซนติเมตร	37.00	ต้น		-	820.00	30,340.00	30,340.00
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม 22 x 22 เซนติเมตร	37.00	ต้น		-	185.00	6,845.00	6,845.00
	1.1 งานดินถมปรับระดับ กว้าง 20 เมตร ยาว 35 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร (ผิวหยาบ)	140.00	ลบ.ม.	73.80	10,332.00		-	10,332.00
	1.2 งานรองพื้นลูกรังบดอัดแน่น ขนาด กว้าง 20 เมตร ยาว 35 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร	350.00	ลบ.ม.	260.86	91,302.40		-	91,302.40
	1.3 ดินซุก-ดินถม ฐานราก	20.00	ลบ.ม.	-	-	181.00	3,620.00	3,620.00
	1.4 ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	551.19	11,023.80	121.00	2,420.00	13,443.80
	1.5 คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,909.35	5,728.05	421.00	1,263.00	6,991.05
	1.6 คอนกรีต โครงสร้าง							
	- คอนกรีตฐานราก	10.50	ลบ.ม.	1,968.22	20,666.31	421.00	4,420.50	25,086.81
	- คอนกรีตคานคอดิน	17.00	ลบ.ม.	1,968.22	33,459.74	421.00	7,157.00	40,616.74
	- คอนกรีตพื้น ชั้น 1 (GS, S1, S2, PS)	57.00	ลบ.ม.	1,968.22	112,188.54	421.00	23,997.00	136,185.54
	- บันได+ชานพัก	8.00	ลบ.ม.	1,968.22	15,745.76	421.00	3,368.00	19,113.76
	- คอนกรีตคาน ชั้น 2	7.00	ลบ.ม.	1,968.22	13,777.54	522.00	3,654.00	17,431.54
	- คอนกรีตพื้น ชั้น 2	3.50	ลบ.ม.	1,968.22	6,888.77	522.00	1,827.00	8,715.77
	- คอนกรีตเสา	9.50	ลบ.ม.	1,968.22	18,698.09	522.00	4,959.00	23,657.09
	1.7 เหล็กเสริม ฐานราก + คาน + พื้น + บันได							
	- เหล็กเสริม SR-24 Dia 6 มม น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น	0.81	ต้น	22,517.57	18,245.99	4,900.00	3,970.47	22,216.46
	- เหล็กเสริม SR-24 Dia 9 มม น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น	1.24	ต้น	21,226.17	26,267.81	4,900.00	6,063.85	32,331.66
	- เหล็กเสริม SD-40 Dia 12 มม น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น	4.17	ต้น	21,099.35	88,060.25	3,900.00	16,277.04	104,337.29
	- เหล็กเสริม SD-40 Dia 16 มม น้ำหนัก 15.78 กก./เส้น	3.50	ต้น	21,330.84	74,725.35	3,900.00	13,662.32	88,387.67
	- ลวดผูกเหล็ก	291.74	กก.	30.15	8,795.88	-	-	8,795.88
	- เหล็ก wire mesh 4 mm.@0.2 m. # / 1 ม้วน = 2 เมตร * 50 เมตร	320.00	ตร.ม.	17.81	5,699.20	6.00	1,920.00	7,619.20
	1.8 ไม้แบบ							
	- ไม้แบบ ฐานราก + คาน + พื้น + เสา + บันได (ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4.00 เมตร)	220.00	ลบ.ฟ.	822.36	180,919.20	144.00	31,680.00	212,599.20
	- ไม้ค้ำยัน 3 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	140.00	ต้น	35.00	4,900.00		-	4,900.00
	- งานเทพื้นรอบนอก	121.00	ตร.ม.	282.28	34,156.12	329.00	39,809.00	73,965.12
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	128.00	ตร.ม.	256.80	32,870.40	25.00	3,200.00	36,070.40

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันคง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รับรองสำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษรภรณ์ วงศ์แก่น)

ตำแหน่ง งานธุรการชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	1.9 เหล็กโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				-		-	-
	- เหล็กกล่อง 4" x 2" x 2.30 mm. ยาว 6.00 เมตร น้ำหนัก 30 กก./ท่อน	90.00	เส้น	654.00	58,860.00	-	-	58,860.00
	- เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.30 mm. ยาว 6.00 เมตร น้ำหนัก 18.10 กก./ท่อน	30.00	เส้น	405.61	12,168.30	-	-	12,168.30
	- เหล็กตัวซี 6" x 3" x 3.20 mm. ยาว 6.00 เมตร น้ำหนัก 60 กก./ท่อน	60.00	เส้น	1,356.07	81,364.20	-	-	81,364.20
	- แผ่นเพลท 200x200x12 mm. น้ำหนัก 28.06 กก./แผ่น	20.00	แผ่น	210.00	4,200.00	-	-	4,200.00
	- เหล็ก Tie Rod 3/4" 6.5 m. (4 เส้น) ติดตั้งกับ Plate 8"x8"x12 mm. (1 แผ่น) Turnbuckle 3/4" (4 ตัว)	3.00	ชุด	3,608.00	10,824.00	1,000.00	3,000.00	13,824.00
	- สลักสนิม	415.00	ตร.ม.	68.55	28,447.03	35.00	14,525.00	42,972.03
	- ค่าแรงโครงสร้าง	7.40	ตัน	-	-	12,000.00	88,850.40	88,850.40
	1.10 เสาเหล็กรูปพรรณ				-		-	-
	- เหล็ก H-Beam 200x200x8x12 mm. น้ำหนัก 299.4 กก./ท่อน	7.00	เส้น	7,774.00	54,418.00	-	-	54,418.00
	- แผ่นเพลท 350x350x12 mm	7.00	แผ่น	1,450.00	10,150.00	-	-	10,150.00
	- แผ่นสตีพีนเนอร์เพลท 200x100x12 mm	14.00	แผ่น	210.00	2,940.00	-	-	2,940.00
	- สลักสนิม	67.20	ตร.ม.	68.55	4,606.36	35.00	2,352.00	6,958.36
	1.11 เหล็กรวบบันได				-		-	-
	- เหล็กกล่อง 3" x 1.5" x 1.80 mm.	2.00	เส้น	361.68	723.36	-	-	723.36
	- เหล็กกล่อง 2" x 1" x 1.80 mm.	2.00	แผ่น	2,231.78	4,463.56	-	-	4,463.56
	- เหล็กกล่อง 1" x 1" x 1.20 mm.	5.00	เส้น	118.69	593.45	-	-	593.45
	- แผ่นเพลท 100x100x4 mm	8.00	แผ่น	42.00	336.00	-	-	336.00
	- ค่าแรงทำรวบบันได	8.00	เมตร	-	-	1,000.00	8,000.00	8,000.00
	- สลักสนิม	7.50	ตร.ม.	68.55	514.10	35.00	262.50	776.60
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				1,199,626.66		327,443.08	1,527,069.74

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษรภรณ์ วงศ์แก่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รับรองสำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	2.1 งานหลังคา							
	- เมทัลชีทหนา 0.40 mm. **อลูซิงค์/AZ 150 พร้อมฉนวน PU 2"	337.00	ตร.ม.	544.00	183,328.00	-	-	183,328.00
	- ครอบเมทัลชีท	52.00	ม.	95.00	4,940.00	-	-	4,940.00
	- ตะปูเกลียว 4"	674.00	ตัว	2.50	1,685.00	-	-	1,685.00
	- ทับรางน้ำเมทัลชีท + โครงเหล็กรางน้ำ	28.00	ม.	800.00	22,400.00	-	-	22,400.00
	- ค่าแรงมุงหลังคา	337.00	ตร.ม.			72.00	24,264.00	24,264.00
	รวมงานข้อ 2.1				212,353.00		24,264.00	236,617.00
	2.2 งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด หนา 9 มม.	64.00	ตร.ม.	374.00	23,936.00	-	-	23,936.00
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด หนา 9 มม. กันชื้น	10.00	ตร.ม.	428.00	4,280.00	-	-	4,280.00
	รวมงานข้อ 2.2				28,216.00		-	28,216.00
	2.3 งานผนังและวัสดุกรุผนัง							
	- งานก่ออิฐฉาบผิวขาว	20.00	ตร.ม.	335.00	6,700.00	104.00	2,080.00	8,780.00
	- น้ำยาเคลือบเงา	40.00	ตร.ม.	51.00	2,040.00	50.00	2,000.00	4,040.00
	- งานก่ออิฐฉาบผิวขาว	390.00	ตร.ม.	193.50	75,465.00	73.00	28,470.00	103,935.00
	- งานฉาบอิฐฉาบผิวขาว	710.00	ตร.ม.	39.00	27,690.00	73.00	51,830.00	79,520.00
	- งานฉาบ โครงสร้าง	125.00	ตร.ม.	39.00	4,875.00	132.00	16,500.00	21,375.00
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10*0.10 ม.	175.00	ม.	152.00	26,600.00	51.00	8,925.00	35,525.00
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก 0.20 x 0.40 m. (ห้องน้ำ)	43.00	ตร.ม.	303.00	13,029.00	184.00	7,912.00	20,941.00
	- งานผนังโครงคร่าวเหล็ก + ติดตั้งบานเกล็ดเมทัลชีท (Louver)	104.00	ตร.ม.	450.00	46,800.00		-	46,800.00
	- อลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. อลูมิเนียม 0.3 มม. พร้อมโครง ครอบชุด	167.00	ตร.ม.	1,850.00	308,950.00		-	308,950.00
	รวมงาน ข้อ 2.3				512,149.00		117,717.00	629,866.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันคง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษรภรณ์ วงศ์แก่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รับรองสำเนาถูกต้อง


 (นายอุดม คงกันคง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจักรี จังหวัดชัยภูมิ

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น							
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 cm.	128.00	ตร.ม.	315.00	40,320.00	196.00	25,088.00	65,408.00
	- พื้นผิวปูกระเบื้องขนาด 0.40 x 0.40 cm. กั้นลิ้น (ห้องน้ำ)	10.00	ตร.ม.	323.00	3,230.00	184.00	1,840.00	5,070.00
	- พื้นผิวคอนกรีตขัดหยาบ (โรงจอดรถ)	290.00	ตร.ม.	-	-	75.00	21,750.00	21,750.00
	- พื้นผิวคอนกรีตขัดหยาบ (รอบนอก)	116.00	ตร.ม.	-	-	75.00	8,700.00	8,700.00
	- จมูกบันได	5.00	เส้น	-	-	-	-	-
	รวมงาน ข้อ 2.4				43,550.00		57,378.00	100,928.00
2.5	งานประตู - หน้าต่าง							
	งานประตู							
	- ป 1 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 * 2.00 เมตร	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
	- ป 2 บาน UPVC วงกบ + บานประตู + ลูกบิด +บานพับ ครอบชุด (ตามแบบ)							
	- ประตู UPVC ขนาด 0.80 * 2.00 เมตร (ตามแบบก่อสร้าง)	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	130.00	260.00	5,160.00
	- วงกบ UPVC (ตามแบบก่อสร้าง)	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	100.00	200.00	2,100.00
	- ลูกบิดประตู	2.00	ชุด	250.00	500.00	35.00	70.00	570.00
	- บานพับประตู	2.00	ชุด	200.00	400.00	35.00	70.00	470.00
	- ป 3 ประตูไม้แบบทึบแบบมือดึง	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00
	- ป 4 บาน UPVC วงกบ + บานประตู + ลูกบิด +บานพับ ครอบชุด (ตามแบบ)							
	- บานประตู UPVC ขนาด 0.70 * 2.00 เมตร (ตามแบบก่อสร้าง)	2.00	ชุด	1,750.00	3,500.00	130.00	260.00	3,760.00
	- วงกบ UPVC (ตามแบบก่อสร้าง)	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	100.00	200.00	2,100.00
	- ลูกบิดประตู	2.00	ชุด	250.00	500.00	35.00	70.00	570.00
	- บานพับประตู	2.00	ชุด	200.00	400.00	35.00	70.00	470.00
	งานหน้าต่าง							
	- น 1 บานช่องแสง อลูมิเนียมสีอบดำ (ตามแบบก่อสร้าง)	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	- น 2 บานเลื่อนสลัก อลูมิเนียมสีอบดำ (ตามแบบก่อสร้าง)	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
	- น 3 บานกระทุ้ง อลูมิเนียมสีอบดำ (ตามแบบก่อสร้าง)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวมงานข้อ 2.5				76,000.00		1,200.00	77,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันคง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษรภรณ์ วงศ์แก่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รับรองสำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันคง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	2.6 งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วม ชักโครก	2.00	ชุด	3,588.79	7,177.58	-	-	7,177.58
	- อ่างล้างมือ บนเค้านเตอร์ที่หล่อไว้	2.00	ชุด	785.05	1,570.10	-	-	1,570.10
	- ก๊อกน้ำติดอ่างล้างมือ	2.00	ชุด	514.02	1,028.04	-	-	1,028.04
150	- สะดืออ่าง	2.00	ชุด	125.00	250.00	-	-	250.00
	- สายน้ำดี	2.00	ชุด	65.00	130.00	-	-	130.00
	- ฝักบัวสายอ่อนอาบน้ำ	2.00	ชุด	450.00	900.00	-	-	900.00
	- วาล์วฝักบัว	2.00	ชุด	125.00	250.00	-	-	250.00
	- สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	350.00	700.00	-	-	700.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00
	- สติ๊กเกอร์วาล์ว 3 ทาง	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00
	- รวบรวมผ้า	2.00	ชุด	250.00	500.00	-	-	500.00
	- ที่ใส่สบู่	2.00	ชุด	252.34	504.68	-	-	504.68
	- กระเบื้องปู บานเปลือยเงาเรียบ	2.00	ชุด	450.00	900.00	-	-	900.00
	- ก๊อกน้ำดี	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00
	- FD ตะแกรงระบายน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00
	รวมงาน ข้อ 2.6				15,110.40		-	15,110.40
	2.7 งานทาสี							
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาฝ้าเพดาน	74.00	ตร.ม.	28.00	2,072.00	34.00	2,516.00	4,588.00
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	340.00	ตร.ม.	70.00	23,800.00	34.00	11,560.00	35,360.00
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก	390.00	ตร.ม.	70.00	27,300.00	34.00	13,260.00	40,560.00
	รวมงานข้อ 2.7				51,100.00		24,820.00	75,920.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษรภรณ์ วงศ์แก่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รับรองสำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลสะพาน อำเภอจักรี จังหวัดชัยภูมิ

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล							
	- ท่อ พีวีซี. ชั้น 13.5 ศก. 1/2"	10.00	ม.	15.00	150.00	-	-	150.00
	- ท่อ พีวีซี. ชั้น 13.5 ศก. 3/4"	12.00	ม.	17.99	215.88	-	-	215.88
	- ท่อ พีวีซี. ชั้น 8.5 ศก. 1.5"	2.00	ม.	31.78	63.56	-	-	63.56
	- ท่อ พีวีซี. ชั้น 13.5 ศก. 2"	16.00	ม.	72.43	1,158.88	-	-	1,158.88
	- ท่อ พีวีซี. ชั้น 8.5 ศก. 4"	12.00	ม.	170.45	2,045.34	-	-	2,045.34
	- วัสดุ-อุปกรณ์เชื่อมต่อ	1.00	SET	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	- บ่อซึม ใช้วงขอบซีเมนต์ ขนาด 1.0 ม. 4 ปลูก+ฝา	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	- ถังบำบัด 1,200ลิตร	2.00	ชุด	4,990.00	9,980.00	-	-	9,980.00
	- บ่อพักระบายน้ำ ขนาด 50x60 ซม.	8.00	ชุด	508.00	4,064.00	-	-	4,064.00
	- ท่อไยหิน ขนาด 12"	30.00	ม.	258.00	7,740.00	-	-	7,740.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อ และวัสดุ อื่นๆ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- ฐานรับถังบำบัด	2.00	ฐาน	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				43,417.66		-	43,417.66

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษรภรณ์ วงศ์แก่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รับรองสำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลสะพาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า							
	4.1. ดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ							
	- ตู้ MDB 3 เฟส อุปกรณ์ 100 A ขนาด 24 ช่อง + เมนเบรกเกอร์ 100A, 30kA + ลูกย่อยขนาด 32A 2 ตัว/20A 6 ตัว /16A 6 ตัว	1.00	Set	26,762.00	26,762.00	1,500.00	1,500.00	28,262.00
	- เสายไฟฟ้า ยาว 8.00 เมตร	3.00	คัน	1,667.50	5,002.50	700.00	2,100.00	7,102.50
	- สวิตช์ทางเดียว + ฝาครอบ	11.00	Set	59.58	655.38	115.00	1,265.00	1,920.38
	- ปลั๊กกราวด์คู่ + ฝาครอบ	16.00	Set	153.97	2,463.52	115.00	1,840.00	4,303.52
	- ดวงโคมดาวไลท์ LED 4" 9 W	2.00	Set	148.00	296.00	115.00	230.00	526.00
	- ดวงโคมโคมไฟ LED 150 W	7.00	Set	3,000.00	21,000.00	650.00	4,550.00	25,550.00
	- โคมตะแกรงผิวดำ LED T8 2x18 W	7.00	Set	725.00	5,075.00	135.00	945.00	6,020.00
	4.2 สายไฟ, ท่อ และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- สายเมนตีไฟฟ้า THW. 25 sq.mm. ยาว 100 เมตร	3.00	ม้วน	11,990.00	35,970.00	2,500.00	7,500.00	43,470.00
	- สายไฟฟ้า 60227 IEC01 THW แรงดัน 450/750 โวลต์ สายกลมแกนเดี่ยว ยาว 100 เมตร ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	6.00	ม้วน	648.60	3,891.60	500.00	3,000.00	6,891.60
	- สายไฟฟ้า 60227 IEC01 THW แรงดัน 450/750 โวลต์ สายกลมแกนเดี่ยว ยาว 100 เมตร ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	8.00	ม้วน	977.58	7,820.64	700.00	5,600.00	13,420.64
	- สายไฟฟ้า 60227 IEC01 THW แรงดัน 450/750 โวลต์ สายกลมแกนเดี่ยว ยาว 100 เมตร ขนาด 1 x 4.00 ตร.มม.	2.00	ม้วน	1,658.00	3,316.00	1,000.00	2,000.00	5,316.00
	- ท่อตรง PVC 1 นิ้ว 4 เมตร มาตรฐาน สีเหลือง	50.00	ท่อน	116.00	5,800.00	-	-	5,800.00
	- ท่อตรง PVC 1/2" นิ้ว 4 เมตร มาตรฐาน สีเหลือง	150.00	ท่อน	51.00	7,650.00	-	-	7,650.00
	- ท่อตรง PVC 3/4" นิ้ว 4 เมตร มาตรฐาน สีเหลือง	80.00	ท่อน	62.00	4,960.00	-	-	4,960.00
	- อุปกรณ์ , ต่อท่อ, แร็ค,คอนแน็คเตอร์,กล่องพักสาย, อื่นๆ	1.00	Set	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
5	ป้ายเหล็กถาวร	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า				135,162.64		30,530.00	168,692.64
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							2,903,037.44

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางเกษรภรณ์ วงศ์แก่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รับรองสำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(สำเนาฉบับ)

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๗๘๒/ ๒๕๖๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง
สำหรับประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหาร
ส่วนตำบลละหาน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการ
ก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตามงบประมาณ
รายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตั้งจ่ายไว้
๓,๙๒๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และ
กำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังรายชื่อต่อไปนี้

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|---------------------|
| ๑.นายอุดม คงกันกง | ประธานกรรมการ |
| ผู้อำนวยการกองช่าง | |
| ๒.นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ | กรรมการ |
| ผู้อำนวยการกองคลัง | |
| ๓.นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น | กรรมการและเลขานุการ |
| เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | |

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- (๑) จัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
- (๒) กำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
ของทางราชการ แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ
- (๓) ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคารายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคา
กลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณไว้ ตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป โดยใช้ราคาของผู้เสนอราคา
รายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว
- (๔) ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมายและเพื่อให้การดำเนินการคำนวณราคากลางแล้ว
เสร็จและเป็นไปตามหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติที่เกี่ยวข้อง และปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติ
คณะรัฐมนตรีกฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

ร่าง
(๕) ให้
พิมพ์
งาน
ตรวจ

(๕) ให้ปฏิบัติตามหนังสือหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

(๕) ให้คณะกรรมการฯ ดำเนินการตามข้อ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่มีคำสั่งแต่งตั้ง

สั่ง ณ วันที่ ๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘



(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน